
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000249676

NOMBRE    ASOCIACION SOCIAL, RECREATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA DE LOS
EMPLEADOS POLICIALES DEL DEPARTAMENTO SAN JAVIER

CALLE    RUTA PROV N 1

NÚMERO    0 PISO    

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SAN JAVIER - SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    SOCIALES - Otros

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 639 26-10-1994

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20269676516 ITURRIA SILVIO ORLANDO PRESIDENTE 18/10/2017 24

20296871738 BAUCERO DARIO EMANUEL VICEPRESIDENTE 18/10/2017 24

20269675080 AGUIAR MATIAS RAFAEL TESORERO 18/10/2017 24

20305321037 CABRAL GONZALO FEDERICO SECRETARIO 18/10/2017 24

20246558524 RACCA HECTOR MARCELO VOCAL TITULAR 18/10/2017 24

20125613552 CABRAL ALJENDRO AGUSTIN VOCAL TITULAR 18/10/2017 24

20283316654 GOGMAN HUGO DARIO VOCAL TITULAR 18/10/2017 24

23135431559 LUNA MANUEL RENE VOCAL SUPLENTE 18/10/2017 24

23252973729 MOYANO NESTOR GABRIEL VOCAL SUPLENTE 18/10/2017 24

20269676567 MEYNET LEOPOLDO LEONARDO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

18/10/2017 24

27269676715 espinoza estela REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

18/10/2017 24

20269676516 ITURRIA SILVIO ORLANDO PRESIDENTE 10/07/2019 24

20296871738 BAUCERO DARIO EMANUEL VICEPRESIDENTE 10/07/2019 24

20305321037 CABRAL GONZALO FEDERICO SECRETARIO 10/07/2019 24

20283316654 GOGMAN HUGO DARIO PROSECRETARIO 10/07/2019 24

IGPJ Página 2 de 3



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20269676567 MEYNET LEOPOLDO LEONARDO TESORERO 10/07/2019 24

20290733392 Pighin Javier PRO TESORERO 10/07/2019 24

20246558524 RACCA HECTOR MARCELO VOCAL TITULAR 1 10/07/2019 24

20125613552 CABRAL ALJENDRO AGUSTIN VOCAL TITULAR 2 10/07/2019 24

20280697126 GOITIA PEDRO JAVIER VOCAL TITULAR 3 10/07/2019 24

23135431559 LUNA MANUEL RENE VOCAL SUPLENTE 1 10/07/2019 24

23252973729 MOYANO NESTOR GABRIEL VOCAL SUPLENTE 2 10/07/2019 24

20175392719 PALACIOS JORGE FABIAN VOCAL SUPLENTE 3 10/07/2019 24

23294524894 GONZALEZ GEORGINA MICAELA COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

10/07/2019 24

20300057056 RIQUELME MAXIMILIANO DAVID REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

10/07/2019 24
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